

KILPAILUKUTSU

KEMIN REGATTA 8.-9.7.2017

Tapahtuma on avoin kaikille kölivenelle. Veneessä on oltava voimassaoleva vastuuvakuutus. (Venevakuutus sisältää yleensä myös vastuuvakuutuksen.)

LYS- tasoituskilpailun luokat

LYS I 1,11 Suuremmat

LYS II 1,10 pienemmät

Ei osallistumismaksua.

Mikäli luokassa vain yksi, kaksi tai kolme venettä, niin silloin luokat yhdistetään. Kisa pidetään mikäli vähintään kaksi venettä osallistuu kisaan.

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan *Purjehduksen kilpailusäännöissä* määritellyjä sääntöjä.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautumiset ennen kipparikokousta kilpailukansliaan.

Aikataulu ja kilpailun kulku:

10:30 Kipparikokous KePS toimistolla molempina päivinä

Mahdolliset reittimuutokset yms. ilmoitetaan viimeistään kipparikokouksessa.

8.7 lauantaina 11:30 Startti

Lähtö ja Maali on Uleninrannan edustalla, josta reitti jatkuu Ajokseen johtavaa 2,4m väylää Peräkarin pohjoispuolelta oranssille poijulle. Palataan Peräkarin eteläpuolelta 2,4m väylää Uleninrannan edustalla olevalle poijulle. Poijut kierretään vastapäivään. Rataa kierretään kolme kierrosta. Tavoiteaika purjehdukselle on noin 3 tuntia.

Väylämerkit otetaan oikein.

9.7 sunnuntaina 11:30 alkaen Startti **TAKAA-AJO**

Lähtö ja Maali on Uleninrannan edustalla, josta reitti jatkuu Ajokseen johtavaa 2,4m väylää.

Väylämerkit otetaan oikein Uleninrannan punaisen ja luotsiaseman vihreän välisellä osuudella.

Ajoksen aallonmurtajan sisäpuolitse vapaasti, jonka jälkeen vapaasti **Heben merkille**, joka kierretään vastapäivään.

Samaa reittiä takaisin maaliin.

Peräkarin voi ohittaa jompaakumpaa väylää käyttäen sekä mennessä että tullessa.

Veneiden lähtöajat ilmoitetaan sunnuntain kipparikokouksessa. Lähtöaika lasketaan lauantain tasoitusajojen ja sunnuntain laskennallisten aikojen perusteella. Ensimmäinen maaliintullut radan oikein purjehtinut vene voittaa kokonaiskilpailun.

Mahdollisista keskeytyksistä on ilmoitettava välittömästi kilpailunjärjestäjälle!

Pertti Reinikainen

KePS kilpailupäällikkö

040 744 9248